
ZARZĄDZENIE NR 23/2013 
Wójta Gminy Stare Babice 

z dnia 18 marca 2013 r. 

 

w sprawie podania do publicznej wiadomości wykazu nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze przetargu 

 

 Na podstawie art. 35 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 

nieruchomościami (tekst jedn. Dz. U. z 2010 r. Nr 102, poz. 651 ze zm.) zarządzam co 

następuje: 

 

§1 

Podać do publicznej wiadomości wykaz z danymi o nieruchomości przeznaczonej do 

sprzedaży w drodze przetargu na okres 21 dni, który stanowi załącznik do zarządzenia. 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ZAŁACZNIK DO ZARZADZENIA NR 23/2013 

Stare Babice, dnia 18.03.2013 r. 

 

W Y K A Z  

Wójt Gminy Stare Babice podaje do publicznej wiadomości, że nieruchomość stanowiąca 
własność Gminy została przeznaczona do sprzedaży w drodze przetargu na podstawie art. 35 
ustawy z dnia 21.08.1997 r. o gospodarce nieruchomościami.  

 

Opis i 
położenie 

Oznaczenie 
KW 

Oznaczenie 
działki wg 
ewidencji 
gruntów 

Pow. 
działki    

w m. kw. 

Wartość 
nieruchomości  

Przeznaczenie w 
planie  zagosp. 
przestrzennego 

Borzęcin 
Duży 

działka 
niezabudowana 

WA1P/0005
0933/1 

626/11 3953 1 383 550,00 zł  
(netto) 

teren zabudowy 
mieszkaniowej 
wielorodzinnej MW 
z przeznaczeniem 
dopuszczalnym 
zabudowy 
jednorodzinnej w 
układzie 
wolnostojącym, 
bliźniaczym, 
szeregowym lub 
grupowym 

 


